[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЕУТОВА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
143966, г. Реутов, Московская область, ул. Ленина, д. 27          тел. 528-00-11, факс 791-70-12

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	17.08.2010
	№
	143-р

О создании рабочей группы по осуществлению контроля за реализацией адресных программ Московской области по проведению капитального ремонта многоквартирных домов в городском округе Реутов.
В целях реализации Федерального закона от 21.07.2007 N 185-ФЗ "О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства", постановлением Правительства Московской области от 31.03.2010 N 194/14 "Об утверждении адресной программы Московской области "Проведение капитального ремонта многоквартирных домов на территории Московской области в 2010 году", письмом губернатора Московской области Б.В. Громова от 10.08.2010 г. № 1-1729исх.:

1. Создать рабочую группу по осуществлению контроля за реализацией адресных программ Московской области по проведению капитального ремонта многоквартирных домов в городском округе Реутов.

1.1. Утвердить состав рабочей группы (приложение №1).

1.2. Заседания рабочей группы проводить еженедельно по понедельникам и пятницам.

2. Контроль за целевым расходованием средств при реализации адресных программ по проведению капитального ремонта многоквартирных домов в городском округе Реутов возложить на заместителя Главы Администрации города Реутов Копцика Ю.А.
3.  Пресс-секретарю Главы города Реутов (Мироновой Е.В.) опубликовать настоящее постановление в газете «Реут», управлению делами Администрации города (Викуловой С.К.) разместить на официальном портале Администрации города Реутов.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о. Главы Администрации

Н.Н. Ковалёв
Приложение №1

Утвержден

Распоряжением Главы города Реутов
от _____________ № _________
Состав

рабочей группы по осуществлению контроля за реализацией адресных программ Московской области по проведению капитального ремонта многоквартирных домов в городском округе Реутов.
	Председатель рабочей группы
	-  Первый заместитель Главы Администрации города Реутов
Н.Н. Ковалев.

	Заместитель

председателя
	-заместитель Главы Администрации города Реутов  Ю.А. Копцик;

	Заместитель

председателя
	-заместитель Главы Администрации города Реутов   В.М. Покамин;

	Секретарь рабочей группы
	-эксперт отдела  работе с Советом депутатов Администрации города Реутов

С.Ю. Ланцова.

	Члены рабочей группы:

	Л.И. Картамышева

Е.Е. Одинцова
	- начальник финансового управления  Администрации города Реутов;
- начальник управления бухгалтерского учёта, отчётности и муниципального заказа;

	Л.Ю. Болотских
	- начальник правового управления Администрации города Реутов;

	Д.Ю. Чинихин
	- начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Реутов;

	О.А. Даниленко
	-депутат Реутовского городского совета депутатов;

	М.В Красноцветов
	-директор МУП «Реутовская теплосеть»;

	Е.В.Колесников
	-врио директор МУП «Реутовский водоканал»;

	О.Л. Гончаренко
	- начальник отдела строительства, транспорта и связи в составе управления по архитектуре и градостроительству  Администрации города Реутов;

	А.П. Исайкин
	-начальник Реутовского района ЗАО «ЭЛЭКС»;

	Н.И. Коровина
	-начальник Реутовского филиала ГУП «Мособлгаз» «Балашихамежрайгаз»;

	-Представитель территориального отдела Роспотребнадзора

 (по согласованию);

	-представитель Главного управления Московской области

«Государственная жилищная инспекция Московской области»

(по согласованию);

Заместитель

Главы Администрации

Ю.А. Копцик